

Expression of Interest (EOI)

For

Providing and Laying Synthetic (PVC) Badminton Court Mats (Specialized Work) at DDA Yamuna Sports Complex, Yamuna Sports Complex, Surajmal Vihar, Delhi-110092.

Issued By:

OFFICE OF COMMISSIONER (SPORTS), SPORTS WING, DDA

4th Floor, Block-B, Vikas Sadan, INA New Delhi - 110023

DISCLAIMER

The information contained in this Expression of Interest document (the "EOI") or subsequently communicated to the Applicant(s), in any form, by or on behalf of Delhi Development Authority (DDA), is provided on the terms and conditions set out in this EOI.

This EOI is not an agreement and is neither an offer to the prospective Applicants to be assured of allotment of the project. The purpose of this EOI is to provide interested parties with information that may be useful to them in formulation of their application for expressing interest pursuant to this EOI. Each Applicant should conduct own survey of the site and analysis of the requirements to accurately and in its entirety draw estimates to complete the project in a time bound fashion.

DDA, its employees and advisors shall have no liability to any person, including any Applicant, under any law, statute, rules or regulations, principles of

restitution or otherwise for any loss, damages, cost or expense which may arise from or be incurred or suffered on account of anything contained in this EOI or otherwise.

DDA may, in its absolute discretion but without being under any obligation to do so, update, amend or supplement the information contained in this EOI.

The issue of this EOI does not imply that DDA is bound to select and/or short-list Applications, rather it is just to envisage the interest of Applicants in the Project. DDA reserves the right to reject all or any of the Applications without assigning any reasons whatsoever.

The Applicants shall bear all costs associated with or relating to the preparation and submission of their application including but not limited to preparation, copying, postage, delivery fees, expenses associated with any demonstrations or presentations which may be required by DDA or any other costs incurred in connection with or relating to their application, regardless of the conduct or outcome of the EOI Process.

INTRODUCTION AND DETAILS

BACKGROUND

1. The National Capital is an important centre for National and International Sports events. A number of sports facilities have been developed in the city by agencies like SAI, DDA, GNCTD etc. The DDA (“Authority”) has developed a number of Sports Facilities which include indoor and outdoor play areas, Multi-gyms, playfields and Golf Courses. The Yamuna Sports Complex (YSC) is one such facility that provides excellent infrastructure for promotion of two racquet games and also houses space for additional disciplines introduced for optimization of usage. For promotion of Badminton, providing a quality environment for potential champions in this discipline and also ensuring that organized events held in the stadium do not experience set back due to lack of required infrastructure, it has been decided to invite EOI for “Providing and Laying Synthetic (PVC) Badminton Court Mats (Specialized Work) at DDA Yamuna Sports Complex”.
2. The YSC proposes to invite “EOI” from interested Applicants prior to commencement of open and competitive bidding process with an aim of offering an opportunity to all Agencies/Applicants involved in providing sports infrastructure to become aware of the requirement of this

Sports Complex, encourage transparent and competitive environment for future bids and finally put into place “Best Practices” in provisioning, laying and maintenance of the Synthetic (PVC) Badminton Court Mats at DDA Yamuna Sports Complex.

3. Post EOI it is proposed to adopt a two stage process of "Bidding" for selection of the Bidders for award of the Project. The first stage (the Technical Bid evaluation) of the process involves evaluation of qualifications of interested parties in accordance with the provisions of the NIT. At the end of the Technical Bid evaluation, the Authority shall shortlist Bidders who are eligible for evaluation in the second stage of the Bidding Process (the “Financial Bid evaluation”).

PROJECT DETAILS

4. Project involves “Providing and Laying 15 (Fifteen) Synthetic (PVC) Badminton Court Mats at DDA Yamuna Sports Complex” with an estimated cost of Rs. 4417059/- (Rupees Forty Four Lacs Seventeen Thousand Fifty Nine Only).

5. The project will involve laying of 15 badminton synthetic courts in the Play Area in TT Building. The agencies participating in the EOI are required to quote exact specifications in respect of different type of Badminton World Federation (BWF) Certified/Approved court models offered and suitable for installation at YSC with a view to hold elite class tournaments as well.

6. The specifications of the courts sought to be installed at the project site are as under:-

- a. The mats should have been approved by BWF as grade/level 1B suitable for conducting BWF International elite matches.
- b. The mats must be 100% PVC/plastic.
- c. Minimum size of the entire court mat must be 15 m X 7.1 m.
- d. Minimum weight of the entire court mat must be 232.48 kg.
- e. Minimum thickness of synthetic mat must be 3 mm.
- f. Number of pieces per court mat - not to exceed 4 (four).
- g. Colour of mats – Dark Green/Blue/Red or as approved by Commissioner (Sports), DDA.
- h. Court Mats must be portable, permit frequent removal and re-laying on wooden surface.
- i. Court mats must be within permissible limits set by BWF for Friction, Shock Absorption and Slip Resistance qualities.
- j. Each of the models that may be offered must be BWF approved. The agencies/ companies/firms must provide the details of different models that can be made available along with specification of weight, thickness, dimensions and costs.

INFORMATION AND INSTRUCTION TO APPLICANTS

7. Overall the DDA has adopted a three stage (including EOI) process for selection of the bidder[s] for award of the Project. The first stage (the "EOI Stage") of the process involves creating interest in the Project by Agencies/OEMs wherein applications in accordance with the provisions of this EOI will be invited. At the end of this stage, DDA shall issue the NIT documents for the second and third stages ("Technical Bid and Financial Bid evaluation"). While the first part of NIT shall seek details for Technical Qualification, the second part will deal with Financial Bid evaluation of the shortlisted bidders.
8. In this EOI stage, Applicants are required to submit documents as specified in **Appendix I** against the standard formats as provided.
9. EOI documents can be downloaded free of cost from www.dda.orq.in. Any queries pertaining to the project can be addressed to the Office of Secretary, DDA Yamuna Sports Complex, Surajmal Vihar, Delhi – 110092.
10. The EOI can be submitted by any company incorporated in India.
11. DDA shall issue NIT document to the interested Bidders which will contain information about the Project, Bidding Process, Bid submission, Qualification and Financial Proposal requirements. The NIT shall have detailed Technical and Financial Criteria required for qualification. The NIT shall also have format for Price Bids in which the interested Bidder shall furnish the Financial Proposal. The Price Bid of only those bidders who qualify in the Technical Bid evaluation shall be opened for evaluation and selection of the successful Bidder. The Criteria on which the selection will be based shall be detailed out in the NIT.
12. Any entity which has been barred by the Central/ State Government, or any entity controlled by them, from participating in any project and the bar subsists as on the date of Application, would not be eligible to submit an Application.
13. Applicants are encouraged to submit their respective Applications after visiting the Project site and ascertaining for themselves the site conditions and the prevalent guidelines in the area.
14. Notwithstanding anything contained in this EOI, DDA reserves the right to accept or reject any Application and to annul the Bidding Process and reject all Applications, at any time without any liability or any obligation for such acceptance, rejection or annulment, and without assigning any reasons thereof.
15. At any time prior to the deadline for submission of Application, DDA may, for any reason, whether at its own initiative or in response to clarifications requested by an Applicant, modify the EOI by the issuance of Addendum.
16. The Application shall be in English language. Supporting documents and printed literature furnished by the Applicant with the Application may be in any other language provided that they are accompanied by appropriate translations of the pertinent passages in the English language. Supporting materials, which are not translated into English may not be considered. For the purpose of interpretation and evaluation of the Application, the English language translation shall prevail.
17. Applications should be submitted in hard copy latest by ...26.05.2022, 15:00... hours IST, at the address provided at **Appendix II** in the manner and form as detailed in this EOI.
18. DDA may, in its sole discretion, extend the Application Due Date by issuing an Addendum.

Appendix I

(Refers to para 8 of the EOI)

EOI APPLICATION FORMATS

Form-1- Letter of Application

(On Letterhead, including full postal address, telephone, e-mail addresses)

Date:

To,

Commissioner (Sports), DDA
DDA Yamuna Sports Complex
Siri Fort Road,
New Delhi-110049

Sub: EOI for “Providing and Laying Synthetic (PVC) Badminton Court Mats (Specialized Work) at DDA Yamuna Sports Complex”.

Sir,

1. With reference to your EOI document dated....., we, having examined the EOI document and understood its contents, hereby submit our Application showing our interest in the Project. The Application is unconditional and unqualified.

2. Attached to this letter is a duly filled format for the Expression of Interest as prescribed by Delhi Development Authority (DDA), New Delhi along with copies of original documents defining:

- (a) The Applicant’s legal status;
- (b) The principal place of business;
- (c) All documents as specified in EOI

3. The DDA and its authorised representatives are hereby authorised to conduct any inquiries or investigations to verify the statements, documents, and information submitted in connection with this application, and to seek clarification from our bankers and client regarding any financial and technical aspects. This letter of Application will also serve as authorisation to any individual or authorised representative of any institution, to provide such

information deemed necessary to verify statements and information provided in this application, or with regard to the resources, experience, and our competence.

4. This application is made in the full understanding that:

(a) The DDA, reserves the right to reject or accept any application, cancel the process, and reject all applications; and

(b) The DDA shall not be liable for any such actions and shall be under no obligation to inform the Applicant of the grounds for them.

5. The undersigned declare that the statements made and the information provided in the duly completed application are complete, true, and correct in every detail.

Signed
Name
For and on behalf of (----)

Form-2 - Details of the applicant

1. Company/Applicant Details

(a) Name:

(b) Country of incorporation:

(c) Country/Place of Operations

(d) Address of the corporate headquarters and its branch office(s), if any, in India:

(e) Date of incorporation and/ or commencement of business:

(f) Nature of Applicant (whether public or private company, proprietorship firm, partnership)

2. Brief description of the Company including details of its main lines of business.

3. Details of individual(s) who will serve as the point of contact/ communication for the DDA:

(a) Name:

(b) Designation:

(c) Company:

(d) Address:

(e) Telephone Number:

(f) E-Mail Address:

(g) Fax Number

4. Previous experience in similar work/projects to include details such as:

(a) Nature of Projects

(b) Client Name

(c) Project Cost

(d) Location

Note: Please attach supporting documents for above mentioned projects.

Form-3 - Financial Capacity

Turnover and Net worth of the Applicant in last three Financial Year

	Net Worth“	Turnover
FY-18-19		
FY-19-20		
FY-20-21		

* Net Worth shall mean (Subscribed and Paid-up Equity+ Reserves) less (Revaluation reserves + miscellaneous expenditure not written off)

Appendix II
(Refers to para 17 of the EOI)

IMPORTANT TIME LINES

1.	Date of issue of EOI Documents	...04.05.2022....
2.	Last date of receipt of queries	...20.05.2022.....
3.	Response to queries	...22.05.2022.....
4.	Last date of EOI Submission/Application Due Date and Address	Due Date: ...26.05.2022..... Time: ...15:00.. Hrs Address: DDA Yamuna Sports Complex, Surajmal Vihar Delhi -110092 Tel: 011-68227182

**रुचि की अभिव्यक्ति
(ईओआई)**

के लिए

**डीडीए यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, सूरजमल में सिंथेटिक (पीवीसी)
बैडमिंटन कोर्ट मैट (विशेष कार्य) प्रदान करना और रखना विहार , दिल्ली-110092**

जारीकर्ता:

**कार्यालय आयुक्त (खेल), खेल विंग, डीडीए
चौथी मंजिल, ब्लॉक-बी, विकास सदन , आईएनए नई दिल्ली - 110023**

अस्वीकरण

में निहित जानकारी या बाद में दिल्ली विकास प्राधिकरण (डीडीए) द्वारा या उसकी ओर से किसी भी रूप में आवेदक (ओं) को सूचित किया गया है, जो निर्धारित नियमों और शर्तों पर प्रदान किया गया है। इस ईओआई में।

यह ईओआई एक समझौता नहीं है और न ही संभावित आवेदकों को परियोजना के आवंटन का आश्वासन देने के लिए एक प्रस्ताव है। इस ईओआई का उद्देश्य इच्छुक पार्टियों को ऐसी जानकारी प्रदान करना है जो इस ईओआई के अनुसार रुचि व्यक्त करने के लिए उनके आवेदन को तैयार करने में उनके लिए उपयोगी हो सकती है। प्रत्येक आवेदक को समयबद्ध तरीके से परियोजना को पूरा करने के लिए साइट का स्वयं का सर्वेक्षण करना चाहिए और सटीक रूप से और संपूर्ण रूप से अनुमान लगाने के लिए आवश्यकताओं का विश्लेषण करना चाहिए ।

डीडीए, उसके कर्मचारी और सलाहकार किसी भी आवेदक सहित किसी भी कानून, क़ानून, नियमों या विनियमों, बहाली के सिद्धांतों के तहत या अन्यथा किसी भी नुकसान, क्षति, लागत या व्यय के लिए किसी भी व्यक्ति के प्रति उत्तरदायी नहीं होंगे, जो उत्पन्न हो सकता है या हो सकता है या इस ईओआई में निहित किसी भी चीज के कारण या अन्यथा भुगतना पड़ा।

डीडीए, अपने पूर्ण विवेकाधिकार में, लेकिन ऐसा करने के लिए किसी भी दायित्व के बिना, इस ईओआई में निहित जानकारी को अद्यतन, संशोधित या पूरक कर सकता है।

इस ईओआई के जारी होने का अर्थ यह नहीं है कि डीडीए आवेदनों को चुनने और/या शॉर्ट-लिस्ट करने के लिए बाध्य है, बल्कि यह केवल परियोजना में आवेदकों के हित की परिकल्पना करने के लिए है। डीडीए बिना कोई कारण बताए सभी या किसी भी आवेदन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

आवेदकों को अपने आवेदन की तैयारी और जमा करने से संबंधित या उससे संबंधित सभी लागतों को वहन करना होगा, जिसमें तैयारी, नकल, डाक, वितरण शुल्क, किसी भी प्रदर्शन या प्रस्तुतियों से जुड़े खर्च शामिल हैं, जो डीडीए द्वारा आवश्यक हो सकते हैं या किसी भी अन्य लागत की आवश्यकता हो सकती है। ईओआई प्रक्रिया के आचरण या परिणाम की परवाह किए बिना, उनके आवेदन के संबंध में या उससे संबंधित।

परिचय और विवरण

पार्श्वभूमि

1. राष्ट्रीय राजधानी राष्ट्रीय और अंतरराष्ट्रीय खेल आयोजनों का एक महत्वपूर्ण केंद्र है। SAI, DDA, GNCTD आदि जैसी एजेंसियों द्वारा शहर में कई खेल सुविधाएं विकसित की गई हैं। DDA ("प्राधिकरण") ने कई खेल सुविधाएं विकसित की हैं जिनमें इनडोर और आउटडोर खेल क्षेत्र, मल्टी-जिम, खेल के मैदान और गोल्फ शामिल हैं। पाठ्यक्रम। यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स (वाईएससी) एक ऐसी सुविधा है जो दो रैकेट खेलों को बढ़ावा देने के लिए उत्कृष्ट बुनियादी ढांचा प्रदान करती है और उपयोग के अनुकूलन के लिए शुरू किए गए अतिरिक्त विषयों के लिए जगह भी प्रदान करती है। बैडमिंटन को बढ़ावा देने के लिए, इस अनुशासन में संभावित चैंपियनों के लिए एक गुणवत्तापूर्ण वातावरण प्रदान करना और यह सुनिश्चित करना कि स्टेडियम में आयोजित आयोजन आवश्यक बुनियादी ढांचे की कमी के कारण पीछे का अनुभव नहीं करते हैं, "सिंथेटिक प्रदान करने और बिछाने" के लिए ईओआई को आमंत्रित करने का निर्णय लिया गया है। (पीवीसी) डीडीए यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स में बैडमिंटन कोर्ट मैट (विशेष कार्य)।
2. वाईएससी ने खुली और प्रतिस्पर्धी बोली प्रक्रिया शुरू करने से पहले इच्छुक आवेदकों से "ईओआई" आमंत्रित करने का प्रस्ताव किया है, जिसका उद्देश्य खेल के बुनियादी ढांचे को प्रदान करने में शामिल सभी एजेंसियों / आवेदकों को इस खेल परिसर की आवश्यकता के बारे में जागरूक होने का अवसर प्रदान करना है। भविष्य की बोलियों के लिए पारदर्शी और प्रतिस्पर्धी माहौल को प्रोत्साहित करें और अंत में डीडीए यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स में सिंथेटिक (पीवीसी) बैडमिंटन कोर्ट मैट के प्रावधान, बिछाने और रखरखाव में "सर्वोत्तम प्रथाओं" को लागू करें।
3. ईओआई के बाद परियोजना के पुरस्कार के लिए बोलीदाताओं के चयन के लिए "बोली" की दो चरण की प्रक्रिया को अपनाने का प्रस्ताव है। प्रक्रिया के पहले चरण (तकनीकी बोली मूल्यांकन) में प्रावधानों के अनुसार इच्छुक पार्टियों की योग्यता का मूल्यांकन शामिल है। तकनीकी बोली मूल्यांकन के अंत में, प्राधिकरण उन बोलीदाताओं को शॉर्टलिस्ट करेगा जो बोली प्रक्रिया के दूसरे चरण ("वित्तीय बोली मूल्यांकन") में मूल्यांकन के लिए पात्र हैं।

परियोजना विवरण

4. परियोजना में "डीडीए यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स में 15 (पंद्रह) सिंथेटिक (पीवीसी) बैडमिंटन कोर्ट मैट उपलब्ध कराना और बिछाना" शामिल है, जिसकी अनुमानित लागत रु। 4417059/- (रुपया चौवालीस लाख सत्रह हजार उनतालीस रुपये)।
5. इस परियोजना में टीटी बिल्डिंग में खेल क्षेत्र में 15 बैडमिंटन सिंथेटिक कोर्ट शामिल होंगे। ईओआई में भाग लेने वाली एजेंसियों को विभिन्न प्रकार के बैडमिंटन वर्ल्ड फेडरेशन (बीडब्ल्यूएफ) प्रमाणित/स्वीकृत कोर्ट मॉडल के संबंध में सटीक विनिर्देशों को उद्धृत करने की आवश्यकता होती है और वाईएससी में स्थापना के लिए उपयुक्त होते हैं ताकि एलीट क्लास टूर्नामेंट भी आयोजित किए जा सकें।
6. परियोजना स्थल पर स्थापित किए जाने वाले न्यायालयों के विनिर्देश निम्नानुसार हैं:-
 - क. मैट्स को BWF द्वारा BWF इंटरनेशनल एलीट मैच आयोजित करने के लिए उपयुक्त ग्रेड/लेवल 1B के रूप में अनुमोदित किया जाना चाहिए था।
 - ख. मैट 100% पीवीसी/प्लास्टिक के होने चाहिए।
 - ग. पूरे कोर्ट मैट का न्यूनतम आकार 15 मीटर x 7.1 मीटर होना चाहिए।
 - घ. पूरे कोर्ट मैट का न्यूनतम वजन 232.48 किलो होना चाहिए।
 - ङ. सिंथेटिक मैट की न्यूनतम मोटाई 3 मिमी होनी चाहिए।
 - च. प्रति कोर्ट मैट के टुकड़ों की संख्या - 4 (चार) से अधिक नहीं।

- छ. रंग - गहरा हरा / नीला / लाल या आयुक्त (खेल), डीडीए द्वारा अनुमोदित।
- ज. कोर्ट मैट पोर्टेबल होने चाहिए, लकड़ी की सतह पर बार-बार हटाने और फिर से बिछाने की अनुमति दें।
- झ. कोर्ट मैट घर्षण, शॉक एब्जॉर्प्शन और स्लिप रेजिस्टेंस गुणों के लिए BWF द्वारा निर्धारित अनुमेय सीमा के भीतर होना चाहिए।
- ट. पेश किए जाने वाले प्रत्येक मॉडल को BWF द्वारा अनुमोदित होना चाहिए। एजेंसियों/कंपनियों/फर्मों को वजन, मोटाई, आयाम और लागत के विनिर्देश के साथ उपलब्ध कराए जा सकने वाले विभिन्न मॉडलों का विवरण प्रदान करना होगा।

आवेदकों को सूचना और निर्देश

7. कुल मिलाकर डीडीए ने परियोजना के पुरस्कार के लिए बोलीदाताओं के चयन के लिए तीन चरणों (ईओआई सहित) प्रक्रिया को अपनाया है। प्रक्रिया के पहले चरण ("ईओआई चरण") में एजेंसियों/ओईएम द्वारा परियोजना में रुचि पैदा करना शामिल है जिसमें इस ईओआई के प्रावधानों के अनुसार आवेदन आमंत्रित किए जाएंगे। इस चरण के अंत में, डीडीए दूसरे और तीसरे चरण ("तकनीकी बोली और वित्तीय बोली मूल्यांकन") के लिए एनआईटी दस्तावेज जारी करेगा। जबकि एनआईटी का पहला भाग तकनीकी योग्यता के लिए विवरण मांगेगा, दूसरा भाग शॉर्टलिस्ट किए गए बोलीदाताओं के वित्तीय बोली मूल्यांकन से संबंधित होगा।
8. इस ईओआई चरण में, आवेदकों को प्रदान किए गए मानक प्रारूपों के अनुसार परिशिष्ट 1 में निर्दिष्ट दस्तावेजों को जमा करना आवश्यक है।
9. ईओआई दस्तावेज कर सकते हैं www.dda.org.in से मुफ्त डाउनलोड किया जा सकता है परियोजना से संबंधित कोई भी प्रश्न सचिव, डीडीए यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, सूरजमल के कार्यालय को संबोधित किया जा सकता है। विहार, दिल्ली - 110092।
10. ईओआई भारत में निगमित किसी भी कंपनी द्वारा प्रस्तुत किया जा सकता है।
11. डीडीए इच्छुक बोलीदाताओं को एनआईटी दस्तावेज जारी करेगा जिसमें परियोजना, बोली प्रक्रिया, बोली प्रस्तुत करने, योग्यता और वित्तीय प्रस्ताव आवश्यकताओं के बारे में जानकारी होगी। एनआईटी में योग्यता के लिए आवश्यक विस्तृत तकनीकी और वित्तीय मानदंड होंगे। एनआईटी के पास मूल्य बोलियों का प्रारूप भी होगा जिसमें इच्छुक बोलीदाता वित्तीय प्रस्ताव प्रस्तुत करेगा। तकनीकी बोली मूल्यांकन में अर्हता प्राप्त करने वाले केवल उन्हीं बोलीदाताओं की मूल्य बोली सफल बोलीदाता के मूल्यांकन और चयन के लिए खोली जाएगी। जिस मानदंड पर चयन आधारित होगा, उसका विवरण एनआईटी में दिया जाएगा।
12. कोई भी संस्था जिसे केंद्र/राज्य सरकार द्वारा या उनके द्वारा नियंत्रित किसी भी संस्था को किसी भी परियोजना में भाग लेने से रोक दिया गया है और आवेदन की तिथि के अनुसार बार मौजूद है, आवेदन जमा करने के लिए पात्र नहीं होगा।
13. आवेदकों को परियोजना स्थल का दौरा करने के बाद अपने संबंधित आवेदन जमा करने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है और खुद के लिए साइट की स्थिति और क्षेत्र में प्रचलित दिशानिर्देशों का पता लगाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।
14. इस ईओआई में कुछ भी शामिल होने के बावजूद, डीडीए किसी भी आवेदन को स्वीकार या अस्वीकार करने और बोली प्रक्रिया को रद्द करने और सभी आवेदनों को किसी भी समय बिना किसी दायित्व या ऐसी स्वीकृति, अस्वीकृति या विलोपन के लिए किसी भी दायित्व के बिना और बिना कोई कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। उसके।
15. आवेदन जमा करने की समय सीमा से पहले किसी भी समय, डीडीए किसी भी कारण से, चाहे अपनी पहल पर या आवेदक द्वारा अनुरोध किए गए स्पष्टीकरण के जवाब में, परिशिष्ट जारी करके ईओआई को संशोधित कर सकता है।
16. आवेदन अंग्रेजी भाषा में होगा। आवेदक द्वारा आवेदन के साथ प्रस्तुत किए गए सहायक दस्तावेज और मुद्रित साहित्य किसी अन्य भाषा में हो सकते हैं, बशर्ते कि उनके साथ अंग्रेजी भाषा में प्रासंगिक अंशों का उचित अनुवाद हो। सहायक सामग्री, जिनका अंग्रेजी में अनुवाद नहीं किया जाता है, पर विचार नहीं किया जा सकता है। आवेदन की व्याख्या और मूल्यांकन के प्रयोजन के लिए, अंग्रेजी भाषा का अनुवाद मान्य होगा।
17. इस ईओआई में दिए गए विवरण के अनुसार परिशिष्ट II में दिए गए पते पर 26.05.2022, 15:00 घंटे IST तक नवीनतम हार्ड कॉपी में जमा किए जाने चाहिए।
18. डीडीए, अपने विवेकाधिकार में, परिशिष्ट जारी करके आवेदन की देय तिथि बढ़ा सकता है।

परिशिष्ट I

(ईओआई के पैरा 8 को देखें)

ईओआई आवेदन प्रारूप फॉर्म-1- आवेदन पत्र

(लेटरहेड पर, पूरा डाक पता, टेलीफोन, ई-मेल पते सहित)

दिनांक:

सेवा,

आयुक्त (खेल), डीडीए
डीडीए यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स
सिरी फोर्ट रोड,
नई दिल्ली-110049

उप: डीडीए यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स में "सिंथेटिक (पीवीसी) बैडमिंटन कोर्ट मैट (विशेष कार्य) प्रदान करने और बिछाने" के लिए ईओआई ।

श्रीमान,

1. आपके ईओआई दस्तावेज दिनांक के संदर्भ में, हमने ईओआई दस्तावेज की जांच की और इसकी सामग्री को समझ लिया है, एतद्वारा परियोजना में हमारी रुचि दिखाते हुए अपना आवेदन प्रस्तुत करते हैं। आवेदन बिना शर्त और अयोग्य है।
2. इस पत्र के साथ दिल्ली विकास प्राधिकरण (डीडीए), नई दिल्ली द्वारा निर्धारित रुचि की अभिव्यक्ति के लिए एक विधिवत भरा हुआ प्रारूप है, जिसमें परिभाषित करने वाले मूल दस्तावेजों की प्रतियां हैं:

- क. आवेदक की कानूनी स्थिति;
- ख. व्यापार का प्रमुख स्थान;
- ग. ईओआई में निर्दिष्ट सभी दस्तावेज

3. डीडीए और उसके अधिकृत प्रतिनिधि इस आवेदन के संबंध में जमा किए गए बयानों, दस्तावेजों और सूचनाओं को सत्यापित करने के लिए और किसी भी वित्तीय और तकनीकी पहलुओं के बारे में हमारे बैंकरों और क्लाइंट से स्पष्टीकरण मांगने के लिए कोई पूछताछ या जांच करने के लिए अधिकृत हैं। आवेदन का यह पत्र किसी भी व्यक्ति या किसी संस्था के अधिकृत प्रतिनिधि को इस आवेदन में दिए गए बयानों और जानकारी को सत्यापित करने के लिए या संसाधनों, अनुभव और हमारी क्षमता के संबंध में आवश्यक समझी जाने वाली जानकारी प्रदान करने के लिए प्राधिकरण के रूप में भी काम करेगा।
4. यह आवेदन पूरी तरह से समझ में आता है कि:
 - क. डीडीए, किसी भी आवेदन को अस्वीकार करने या स्वीकार करने, रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है प्रक्रिया, और सभी आवेदनों को अस्वीकार ; और
 - ख. डीडीए ऐसी किसी भी कार्रवाई के लिए उत्तरदायी नहीं होगा और आवेदक को उनके लिए आधार के बारे में सूचित करने के लिए बाध्य नहीं होगा।
5. अधोहस्ताक्षरी घोषणा करते हैं कि दिए गए विवरण और विधिवत भरे हुए आवेदन में दी गई जानकारी हर विवरण में पूर्ण, सत्य और सही है।

पर हस्ताक्षर किए
नाम
दा (----)

एफ ओआरएम-2 - आवेदक का विवरण

1. कंपनी/आवेदक विवरण

क. नाम:

ख. निगमन का देश:

ग. देश/संचालन का स्थान

घ. भारत में कॉर्पोरेट मुख्यालय और उसके शाखा कार्यालय, यदि कोई हो, का पता:

ङ. निगमन और/या व्यवसाय शुरू करने की तिथि:

च. आवेदक की प्रकृति (चाहे सार्वजनिक या निजी कंपनी, स्वामित्व फर्म, साझेदारी)

2. कंपनी का संक्षिप्त विवरण जिसमें इसके व्यवसाय की मुख्य लाइनों का विवरण शामिल है।

3. व्यक्ति (व्यक्तियों) का विवरण जो डीडीए के लिए संपर्क/संचार के बिंदु के रूप में कार्य करेगा:

क. नाम:

ख. पदनाम:

ग. कंपनी:

घ. पता:

ङ. टेलीफोन नंबर:

च. ई-मेल पता:

छ. फैक्स नंबर

4. इसी तरह के कार्य / परियोजनाओं में पिछले अनुभव जैसे विवरण शामिल करने के लिए:

क. परियोजनाओं की प्रकृति

ख. ग्राहक का नाम

ग. परियोजना लागत

घ. स्थान

नोट: कृपया उपर्युक्त परियोजनाओं के लिए सहायक दस्तावेज संलग्न करें।

फॉर्म-3 - वित्तीय क्षमता

तीन वित्तीय वर्षों में आवेदक का कारोबार और निवल मूल्य

	कुल मूल्य"	कारोबार
वित्तीय वर्ष-18-19		
वित्तीय वर्ष-19-20		
वित्तीय वर्ष-20-21		

* नेट वर्थ का मतलब होगा (सब्सक्राइब और पेड-अप इक्विटी + रिजर्व) कम (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व + विविध व्यय बट्टे खाते में नहीं डाला गया)

परिशिष्ट II
(ईओआई के पैरा 17 को देखें)

महत्वपूर्ण समय रेखा

1.	ईओआई दस्तावेज जारी करने की तिथि	...04.05.2022...
2.	प्रश्न प्राप्त करने की अंतिम तिथि	...20.05.2022..
3.	प्रश्नों का उत्तर	...22.05.2022.....
4.	ईओआई जमा करने / आवेदन की अंतिम तिथि देय तिथि और पता	नियत तारीख: ...26.05.2022..... समय: ...15:00.. घंटे पता: डीडीए यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, सूरजमल विहार दिल्ली -110049 दूरभाष: 011-68227182